平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

平成25年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
通期業績予想につきましては、売上高においては、社宅管理事務代行事業の受託収入の一部手数料収入が増加している
ことや、施設総合管理事業の業績が概ね堅調に推移していること等により増収が見込まれます。利益面につきましては、
オペレーションセンターの開設及びＩＴ設備・機器などへの投資の実行、また人材増強など継続的な成長に向けた先行投資
を行ってまいりました。一方で、社内システム業務の見直しや合理化対策等による発生費用の減少、また一部人件費・採
用費の次年度繰り越しなどの要因も想定されることから、連結及び個別の営業利益・経常利益が前回発表予想を大きく上
回る見通しとなります。なお、当期純利益につきましては、平成25年４月16日発表の特別損失分を考慮しております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な原因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年5月10日
各 位

上場会社名 日本社宅サービス株式会社
代表者 代表取締役社長 笹 晃弘
（コード番号 8945）
問合せ先責任者 常務取締役 竹村 清紀
（TEL 03-5229-8700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,061 200 221 97 24.93
今回修正予想(B) 6,110 430 457 203 51.66
増減額(B-A) 49 230 236 106
増減率(%) 0.8 114.7 106.7 109.1
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

6,145 533 535 307 66.58

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,893 157 93 21.12
今回修正予想(B) 2,929 363 185 47.13
増減額(B-A) 35 205 91
増減率(%) 1.2 130.1 97.5
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

2,922 458 257 55.77